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REPUBLIKAESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.falﬁ’é"fé Prot. Tirang, mé 21 092023

VENDIM

Nr. 9.7 date 2/. 09 2023

PER
NJEE KORRIGJIM Ni VENDIMIN NR 48 DATI 30.06.2023 “PER MIRATIMIN E
PAGAVE Ti PUNONJESVE NDIHMES AKADEMIK ME KARAKTER :
ADMINISTRATIV DHE ADMINISTRATIV Ni UNIVERSITETIN E SPORTEVE
TE TIRANES”

Bordi i Administrimit t& Universitetit t& Sporteve t& Tirangs, mb&shtetur né:

-Ligjin nr. 80/2015, “Pé&r Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor n& IAL ng Republikén e
Shqipé&ris€™;

- VKM NR.123, dat& 17.02.2010, Pér Krijimin € Unwersnetlt t€ Sporteve 1€ Tiranés”

-Ligji nr.10/247 “Pér kornizén shqiptare & kualifikimeve”, t& ndryshuar;

-Udhé&zimin e Ministris€ s& Arsimit dhe Sportit me nr. 27, date 29.12.2017” Pér strukturat ¢
brendshme akademike dhe administrative né institucionet publike t& Arsimit t€ Lart&”

- Vendimin ¢ Bordit t& Administrimit nr.07.dat& 01.02.2023 “Pér miratimin e strukturés
organizative dhe analitike dhe kiasifikimit t& pag&s pér vitin 2023, né Universitetin €
Sporteve t& Tiranés;

VKM nr.325 daté 31.05.2023” Pér miratimin e strukturés sé pagave,niveleve té pagave
dhe shtesave té tjera mbi pagé té zévéndésministrit, funksionaré té kabineteve, perfektit,
nénprefektitnépunésve civil dhe népunésve mbéshtetés dhe punomjésve (€ tjeré té
specialiteteve té ndryshme né disa institucione té administratés publike” VKM nr.326, daté
31.05.2025 “Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve té tjeré té specialiteteve té
ndryshme né disa institucione té administratés publike”

-Udhé&zimin ¢ Ministrisé s& Financave dhe Ekonomisé me nr.16, daté 16.06.2023 “Pér
ményrén e zbatimit t& VKM nr.325, daté 31.05.2023 “Pér miratimin e strukturés sé pagave,
dhe té niveleve té pagave népunésve civil/népunésve, zévéndsministrit dhe népunésve té
kabineteve né disa institucione & administratés publike” té sugjerimit 16 MAS pércjell
pérmes e-mail té datés 29.06.2023 dhe n& Relacionin nr. 1682/1 prot, dat€ 30.06.2023, t&
Drejtorisé s& Burimeve Njerézore dhe Arkivé/Protokollit dhe Drejtorisé s&€ Finac&s dhe
Buxhetit t& UST, shkresén nr.2092 prot, daté 04.09.2023, t& Drejtoris€ s& Burimeve
Njerézore dhe Arkivé Protokollit “Rishikim i shkallés s& véshtérsisé”,Bordi i Administrimit
n& mbledhjen e dates 21.09.2023,
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VENDOSI:

1. Pas pikés 2, t& Vendimit nr.48 dat& 30.06.2023 mbi “Miratimin e nivelit t& pagave
t€ punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve t& tjeré t& specialiteteve t& ndryshme, t&
Univeristetit t& Sporteve t& Tiranés , sipas pasqyrés nr.2, bashkélidhur dhe pjesé e
ketij vendimi, korrigjohet si mé& posht& vijon:

e N& pasqyrén nr. 2 né rreshtin e dyt& “Teknik i mesém i Specialiteteve t& Ndryshme™
shkalla e v&shtirésisé s&¢ démshmeérisg, korrigjohet me shkallén e II-t& dhe shkallén
e III-t&.

e Né pasqyrén nr. 2 né rreshtin e tret& “Punonjés mirémbajtje ” korrigjohet me
shkallén ¢ I-r& dhe shkallén e TI-t&.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi; Administratori, Drejtoria e Burimeve
Njerézore dhe Arkivé Protokollit dhe Drejtoria e Financés dhe Buxhetit t& UST,

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al dhe tek
transparenca universitare.
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